Uxivíhr<sidqdí

Esíqduql dt? Lor'ydr<ixq

láaj!9!Á
Gª.=;ªlLNõ!:o[llAL!I1

Pró-Reitoria de Graduação
Edital Prograd Nº 24/2019

Resultado de Estudante Especial

A Universidade Estadual de Londrina, através da Pró-Reitoria
de Graduaçâo - Prograd, em observância ao disposto na Resolução CEPE nº
11/2004, faz saber aos interessados o resultado final da análise dos requerimentos
para matrícula de estudante especial, conformesegue:

SOLICITAÇÃO DE ESTUDANTE ESPECIAL - 20'l9

Candidato: 1 701/2019 - ALEXANDRE TELLES MATHIAS FILHO

Disciplina Parecer do Colegiado Observação
6ECOO56 DEFERIDO Deferido somente para o turno matutino
6CONO39 INDEFERIDO POR VAGA

6CONO42 INDEFERIDO POR VAGA

Candidato: 1 742/2019 - EBER FABIANO PACANHELA

Disciplina Parecer do Colegiado Observação
2MATO19 DEFERIDO

2MATO50 DEFERIDO

2MATO54 DEFERIDO
Deferido somente para o turno noturno (turma 1000)
Deferido somente para o turno noturno (turma 1000)

Candidato: 1702/2019 - EVANGELINA SANCHES LIMA

Disciplina Parecer do Colegiado Observação
6DES118 INDEFER?DOPORVAGA

6EMHO37 DEFERIDO

6MORO17 INDEFERIDOPORVAGA

Candídato: 1748/2019 - FABIO RODRIGO CORDEIRO

Disciplina Parecer do Colegiado Observação
6CONO39 INDEFERIDO POR VAGA

6CONO29 DEFERIDO

6CONO34 DEFERIDO
Deferido somente para o turno matutino (turma 3000)
Deferido somente para o turno matutino (turma 3000)

Candídato: 1 728/2019 - GABRIELA DE FATIMA TERRA

Disciplina Parecer do Colegíado Observação
2ADMOO8 DEFERIDO

2BIQOO6 INDEFERIDO POR VAGA

2QUI110 DEFERIDO

?OXX43) 337'l
- PARANÁ

-444í 3 - FAX: 337'l-45fü - Caixa Poslalí 0.fül - CEP 86057-970 - Imeíneí mtp:Ilwswue: bíCampus Uííiveísiíário: Rodovia Celso Gaícia (PR 445). km 3m - PROGRAD[)MD: Fone: (l
LôN[)RINA BRASIL

Uxivcr<sidqdí?

Esmduql dE Lor'ídr<ixq
W

º-'l'.Aª[lU'õ[tlllTkll:I

Pró-Reitoria de Graduação
Edital Prograd Nº 24/2019

SOLICITAÇÃO DE ESTUDANTE ESPECIAL - 2019

Candidato: 1747/2019 - LUIZE CAROLINE ROZADO

Dísciplina Parecer do Colegíado Observação
6PRI056 INDEFERIDO POR VAGA

6PUBO17 DEFERIDO

6PUBO16 DEFERIDO

Candídato: 1672/2019 - MARIA LUCIA FONSECA NOGUEIRA

Disciplina Parecer do Colegíado Observação
6PUBO43 INDEFERIDO

6PUBO36 INDEFERIDO

6PUBO16 DEFERIDO

Campus Univeís:lário: Rodovia Celso Gaícia (PR 445), km 380 ? PROGRADIDMD: Fone: (OXX43) 337:I -444ªi 3 ? FAX: 3371-4561 - Caixa Poalalí 0.011- CEP 86057-970 - Inlemel htlp:íÀí?.uel.bí
L0M)RINA' - PARWA - BRASIL

Uíyivcr<sidqdc

Esrqduql dc Loxdr<ixq

}"-,ly."."7
Á'ji?

GõV[llNôüô{Illn.l

Pró-Reitoria de Graduação
Edital Prograd Nº 24/2019

SOLICITAÇÃO DE ESTUDANTE ESPECIAL - 2019

Os candidatos ou seus representantes, cujos requerimentos foram deferidos, munidos de
procuração com firma reconhecida, deverão comparecer à Pró-Reitoria de Graduação -
Prograd, no dia 22/02/2019, das 8:00hs às ll:30hs ou das 14:00hs às 17:00hs, para
efetivarem matrícula mediante apresentação dos documentos abaixo discriminados e
pagamento do preço público estipulado por disciplina deferida:

- 2 (duas) cópias da Certidão de Nascimento ou Casamento, sem tarja;
- 2 (duas) cópias da Cédula de Identidade Civil ou, no caso de ser estrangeiro, da
Carteira de Identidade de Estrangeiro;
- 1 (uma) cópia do Título de Eleitor com comprovante da última votação;
- 1 (uma) cópia do Documento Militar atualizado;
- 1 (uma) cópia AUTENTICADA do Diploma de Curso Superior;
- 1 (uma) cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF) próprio,
- 1 (uma) foto 3X4.

Preço público estipulado por disciplina deferida:
- Bacharelado: R$ 84,00 (oitenta e quatro reais);
- Licenciatura: R$ 34,00 (trinta e quatro reais).

Londrina, 2!1 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Mai ina Gimenez Favaro

Pró-Reitori de Graduaçâo

Campus Uííiveísiíáíio: Rodovia Celso Gatcia (PR 445), km 380 - PR(X3RADIDMD: Fone: (CIXX43) 337.1-44413 - FAX: 3371-45fü - Caixa Pos!al füfü í - CEP 86[)57-97ü - Imeíneí híp:ííwww.ue:.bí
LONDRINA' - PARANÁ - BRASIL